КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]                                                          РЕШЕНИЕ                                                                                                                    От         04.08.2017г                               д. Барсуки                                       №  158

  О признании утратившим силу решения
Сельской Думы № 254 от 08.11.2013г в редакции
№ 280 от 25.02.2014г

	  С целью приведения нормативных правовых актов  в соответствие действующему законодательству, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки»  № 254 от 08.11.2013 года (в редакции решения № 280 от 25.02.2014 года) « «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения «Деревня Барсуки».
2. Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

	Глава сельского поселения				С.М. Лебедева